

法人単位貸借対照表

令和4年3月31日現在

(単位：円)

| 資産の部     |             |             |            | 負債の部         |             |             |             |
|----------|-------------|-------------|------------|--------------|-------------|-------------|-------------|
|          | 当年度末        | 前年度末        | 増減         |              | 当年度末        | 前年度末        | 増減          |
| 流動資産     | 59,064,509  | 59,284,340  | -219,831   | 流動負債         | 12,578,947  | 13,407,609  | -828,662    |
| 現金預金     | 56,586,069  | 51,806,989  | 4,779,080  | 事業未払金        | 8,407,283   | 9,773,138   | -1,365,855  |
| 事業未収金    | 1,386,740   | 2,901,677   | -1,514,937 | その他の未払金      |             |             | 0           |
| 未収金      |             |             | 0          | 預り金          |             |             | 0           |
| 未収補助金    | 687,700     | 4,066,164   | -3,378,464 | 職員預り金        | 4,171,664   | 3,634,471   | 537,193     |
| 未収収益     |             |             | 0          | その他の流動負債     |             |             | 0           |
| 前払費用     | 404,000     | 509,510     | -105,510   |              |             |             |             |
| その他の流動資産 |             |             | 0          |              |             |             |             |
| 固定資産     | 512,310,446 | 511,451,341 | 859,105    | 固定負債         | 0           | 0           | 0           |
| 基本財産     | 308,046,428 | 310,240,051 | -2,193,623 | その他の固定負債     |             |             | 0           |
| 土地       | 199,247,739 | 199,247,739 | 0          | 負債の部合計       | 12,578,947  | 13,407,609  | -828,662    |
| 建物       | 108,798,689 | 110,992,312 | -2,193,623 |              |             |             |             |
| その他の固定資産 | 204,264,018 | 201,211,290 | 3,052,728  | 純資産の部        |             |             |             |
| 土地       |             |             | 0          | 基本金          | 191,371,514 | 191,371,514 | 0           |
| 建物       |             |             | 0          | 国庫補助金等特別積立金  | 75,705,418  | 77,625,911  | -1,920,493  |
| 構築物      | 5,782,691   | 6,244,050   | -461,359   | その他の積立金      | 188,000,000 | 184,700,000 | 3,300,000   |
| 機械及び装置   |             |             | 0          | 次期繰越活動増減差額   | 103,719,076 | 103,630,647 | 88,429      |
| 車輜運搬具    |             |             | 0          | (うち当期活動増減差額) | 3,388,429   | 13,925,824  | -10,537,395 |
| 器具及び備品   | 10,052,203  | 9,617,220   | 434,983    |              |             |             |             |
| 建設仮勘定    |             |             | 0          |              |             |             |             |
| 有形リース資産  |             |             | 0          |              |             |             |             |
| ソフトウェア   | 352,624     | 488,520     | -135,896   | 純資産の部合計      | 558,796,008 | 557,328,072 | 1,467,936   |
| 無形リース資産  |             |             | 0          | 負債及び純資産の部合計  | 571,374,955 | 570,735,681 | 639,274     |
| 差入保証金    | 76,500      | 161,500     | -85,000    |              |             |             |             |
| その他の固定資産 | 188,000,000 | 184,700,000 | 3,300,000  |              |             |             |             |
| 徴収不能引当金  |             |             | 0          |              |             |             |             |
| 資産の部合計   | 571,374,955 | 570,735,681 | 639,274    |              |             |             |             |